PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSANA

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 003/2 010

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO
PROCESSO SELETIVO Nº 003/2010 REALIZADO NO
DIA 22 DE AGOSTO DE 2010.

A Prefeitura do Município de Rosana, Estado de São Paulo, à vista do Resultado Final

apresentado pela Comissão, HOMOLOGA o Processo Seletivo nº 003/2010, para preenchimento da
função: BARQUEIRO, realizado no dia 22 de agosto de 2010. A convocação se dará de acordo com
as necessidades da administração através de Edital específico publicado em jornal de circulação
local e sitio da Prefeitura Municipal de Rosana.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Rosana - SP, 14 de setembro de 2010

Aparecida Batista Dias Barreto de Oliveira

Prefeita Municipal